
EDITAL N° 47/2024

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2024

LUIZ  CARLOS GAUTO DA SILVA,  Prefeito  Municipal  de  Tramandaí,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  torna  público  para  conhecimento  dos  interessados,  que  retifica  o  Edital  de  Pregão
Eletrônico n° 26/2024, que tem por objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviço
de consultoria e assessoria em turismo, ALTERANDO o subitem 19.1 do Edital (forma de pagamento) e
DESIGNANDO nova data para o certame.

                        leia-se:

(...)

Da Forma de Pagamento:

A  forma  de  pagamento  será  realizada  em  04  parcelas,  conforme  encerramento  de  cada  etapa:  A)
Planejamento; B) Análise Situacional; C) Elaboração do Plano Municipal de Turismo e D) Apresentação do
PMT, nos termos do cronograma de execução, em, até 30 (trinta) dias, a contar da liquidação, que será
efetuada, após a prestação do serviço, com a emissão da Nota Fiscal Eletrônica devidamente atestada pela
Secretaria, acompanhadas de todas as negativas e demais documentos exigidos no certame.

                    Em razão desta retificação, altera-se a data para impugnações, informações ou dúvidas de
ordem técnica, em cumprimento ao subitem nº 22.1 do Edital: até o dia 16/05/2024, e agenda-se o certame
conforme segue:

Recebimento das Propostas: do dia 30/04/2024 às 8h até as 13h do dia 21/05/2024 
Início da Sessão do Pregão: às 14h do dia 21/05/2024

              Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 29 de abril de 2024.

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA 
Prefeito

Edital 47/2024 – Retifica Edital Pregão Eletrônico 26/2024                                Fl. 1/1                               Prefeitura de Tramandaí          


